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Wakacyjne występy Regionalnych Zespołów
„Gronicek” oraz „Dolanie” z Gminnego
Ośrodka Kultury w Gilowicach.

W dniu 26 czerwca br. połączone Zespoły „Gronicek” i „Dolanie” wystąpiły podczas Wieczoru Nocy
Świętojańskiej w Katowicach.
9 lipca br. wystąpiliśmy podczas Dni Maryjnych na Jasnej Górce w Ślemieniu. Po tym występie
rozpoczęliśmy przygotowywać się do udziału w 45 minutowych koncertach na estradach Tygodnia
Kultury Beskidzkiej z programem „Na muzyce” oraz do konkursu podczas Festiwalu Folkloru Górali
Polskich z programem „W poniedziałek wielkanocny”. Wszyscy członkowie przychodzili także na
dodatkowe próby, aby programy Zespołów wykonane zostały pięknie i zachwyciły widzów. W dniu 30
lipca /sobota/ Zespoły wystąpiły na estradzie TKB w Istebnej wspólnie z Zespołami z Bułgarii, Węgier
i Kolumbii zbierając za swój program duże brawa.
2 sierpnia wystąpiliśmy na estradzie pod Grojcem – za ten program kierownik Zespołu Wanda Hajok
otrzymała nagrodę indywidualną, zaś występująca w kategorii solistek Izabela Pyclik /kierownik
kapeli/ zdobyła w silnej kategorii 3 miejsce.
3 sierpnia Zespoły koncertowały na estradzie w Makowie Podhalańskim zdobywając uznanie licznie
zebranej publiczności.
Na zakończenie koncertów TKB Zespoły wystąpiły w Szczyrku. Występ bardzo się podobał, a
zgromadzona publiczność nie puściła Zespołów z estrady dopóki nie wykonaliśmy tańca na bis.
Na zakończenie wakacyjnych występów Zespoły w dniach od 13 sierpnia do 22 sierpnia występowały
na Międzynarodowym Festiwalu - Balkan Folk Fest w Bułgarii / Kiten, Sozopol, Carewo i Primorsko/.
Był to niezwykle udany wyjazd , połączony z różnymi atrakcjami, wypoczynkiem i biesiadami z
zespołami z innych państw. Zespoły „Gronicek” i „Dolanie” otrzymały od organizatorów zaproszenie
do przyjazdu na Festiwal w 2012 roku.

Zapraszamy wszystkich do aktywnego uczestniczenia w życiu kulturalnym naszej gminy – dołącz do
nas!
Zajęcia we wtorki.

Kier.Zespołów- Wanda Hajok
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